

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dansk Vægtkalibrering A/S**

**Navervej 26, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 49 78 69 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

---

**Peter Filt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Vægtkalibrering A/S Navervej 26 8382 Hinnerup  Telefon: 86985577  CVR-nr.: 49 78 69 13 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Bentsen, Formand Christina Yding Hahn Elgaard Peter Filt
<b>Direktion</b>	Peter Filt, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Danvægt A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kalibrering og verifikation af vægte samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.208.050 kr. mod 2.911.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.472 kr. mod 20.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.208.050</b>	<b>2.911.539</b>
1 Personaleomkostninger	-3.270.108	-2.943.150
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.058</b>	<b>-31.611</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.828	61.640
Øvrige finansielle omkostninger	-3.568	-3.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.202</b>	<b>26.686</b>
Skat af årets resultat	-4.730	-5.852
<b>Årets resultat</b>	<b>16.472</b>	<b>20.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.472	20.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.472</b>	<b>20.834</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.901.623	2.107.012
Andre tilgodehavender	0	56.825
Periodeafgrænsningsposter	5.033	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.216.656</u>	<u>2.163.837</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.216.656</u></b>	<b><u>2.163.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.216.656</u></b>	<b><u>2.163.837</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	402.084	385.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.402.084</u></b>	<b><u>1.385.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.492	80.398
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.730	5.852
Anden gæld	710.350	681.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.572</u>	<u>778.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>814.572</u></b>	<b><u>778.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.216.656</u></b>	<b><u>2.163.837</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	364.778	1.364.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.834	20.834
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	385.612	1.385.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.472	16.472
	<b>1.000.000</b>	<b>402.084</b>	<b>1.402.084</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.920.898	2.648.508
Pensioner	312.335	261.605
Andre omkostninger til social sikring	13.926	12.687
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.949</u>	<u>20.350</u>
	<b><u>3.270.108</u></b>	<b><u>2.943.150</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jola Holding, Hinnerup ApS, CVR-nr. 33878567, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
